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„Energetyczny Tornister” dla 37 dzieci 

 

24 sierpnia br. o godz. 11.00 w sali sesyjnej Urzędu Miasta Dąbrowy Białostockiej odbyło się 

uroczyste wręczenie tornistrów z wyprawką szkolną 37 tegorocznym pierwszoklasistom. 

Fundatorem wyprawek jest PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok.  

Ufundowane przez PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok ponad 37 tornistrów trafi do dzieci 

z rodzin najbardziej potrzebujących wsparcia. W przekazanych przez Spółkę tornistrach dzieci znajdą: 

zeszyty, bloki rysunkowe i techniczne, piórniki z pełnym wyposażeniem, farby, kredki, flamastry, klej, 

nożyczki, plastelinę i inne przybory niezbędne do nauki w szkole. 

Już po raz piąty, tuż przed początkiem roku szkolnego, Spółka PGE Dystrybucja prowadzi na 

terenie swojego obszaru działania akcję „Energetyczny Tornister”, której ideą jest obdarowanie 

wyprawkami szkolnymi tegorocznych pierwszoklasistów, podopiecznych ośrodków pomocy 

społecznej. Po raz trzeci do akcji włączyła się Fundacja PGE. 

Na przełomie sierpnia i września, najmłodsi uczniowie z wybranych miejscowości na terenie 

działania spółki PGE Dystrybucja otrzyma tornistry wyposażone w przybory szkolne i dobrą energię. 

Dzięki współpracy z lokalnymi samorządami oraz miejskimi i gminnymi ośrodkami pomocy społecznej 

kolorowe plecaki trafią do dzieci z najbardziej potrzebujących rodzin.  

W tym roku PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok przekaże w sumie 340 plecaków, nie tylko 

w Dąbrowie Białostockiej ale także w Łapach(56 plecaków), Sokółce(50 plecaków), Kolnie(108 

plecaków), Jedwabnym(45 plecaków) oraz Stowarzyszeniu Droga w Białymstoku(40 plecaków).  

Jednym z kluczowych celów PGE Dystrybucja, realizowanych w ramach CSR, są działania na 

rzecz osób wymagających szczególnej uwagi – osób niepełnosprawnych, chorych oraz dzieci z 

niezamożnych rodzin, zagrożonych wykluczeniem społecznym. Priorytetem dla Spółki jest 

angażowanie się w inicjatywy ukierunkowane na społeczności lokalne. PGE Dystrybucja S.A. na 

terenie swojego działania przewiduje przekazanie blisko 2605 wyprawek dla maluchów idących po 

raz pierwszy do szkoły. 

PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok od lat prowadzi działalność w zakresie społecznej 

odpowiedzialności biznesu. Wspiera finansowo m.in.: Caritas, Stowarzyszenie Droga, Towarzystwo 

Przyjaciół Dzieci, Fundację Mam Marzenie, Polski Komitet Pomocy Społecznej Oddział Białostocki, 

Szkoły z oddziałami integracyjnymi, Domy Dziecka w Łomży, Zambrowie, Białymstoku i Krasnem. 

 

  


